


82.6 kilometers163 R 83km
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Leg Dir Type Notes Total
← Left Tourner à gauche sur Rue Drummond 0.0 

1.1 ← Left Tourner à gauche sur Rue Mountain/QC-112 O 1.2 
6.6 → Right Tourner à droite sur Boulevard Pierre Laporte 7.8 
0.4 ↑ Straight Continuer sur Route Pierre Laporte 8.2 
4.3 → Right Tourner à droite sur Boulevard de l'Aéroport 12.5 
4.3 ← Left Tourner à gauche sur Chemin d'Adamsville 16.9 
3.9 → Right Tourner à droite sur Rue Brousseau 20.8 
0.6 → Right Tourner à droite sur Chemin Magenta 21.4 
0.2 ← Left Tourner à gauche sur QC-139 S 21.5 
0.9 → Right Tourner à droite sur Chemin Fordyce 22.4 
6.0 → Right Tourner à droite sur Rue de la Rivière/QC-104 O 28.5 
0.2 ← Left Tourner à gauche sur Rang Saint Joseph 28.7 
6.5 → Right Tourner à droite sur Chemin Noiseux 35.2 
8.5 ← Left Tourner à gauche sur QC-104 O 43.6 
1.1 → Right Tourner à droite sur Chemin des Érables 44.7 
6.6 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Fordyce 51.4 
0.9 ← Left Tourner à gauche sur QC-139 N 52.3 
0.9 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Magenta 53.2 
5.4 → Right Tourner à droite sur Chemin Dion 58.6 

1.8 → Right Chemin Dion tourne légèrement à droite et devient Chemin de la 
Grande Ligne 60.4 

6.4 ↑ Straight Continuer sur Rang Parent 66.9 
2.2 ← Left Tourner à gauche sur Rang Roy 69.1 
1.5 → Right Tourner à droite sur Chemin Viens 70.5 
2.7 ← Left Chemin Viens tourne légèrement à gauche et devient Chemin Bernard 73.3 
2.8 → Right Tourner légèrement à droite sur Estriade 76.1 
5.9 → Right Tourner à droite sur Rue Drummond 82.0 
0.6 → Right Tourner à droite à Rue Swett 82.6 
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